
Technik/operátor výroby – i ženy│1 směna #2254
 30 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme uchazeče na pracovní pozici Technik / operátor výroby – vhodné i pro
ženy│absolventy. Tvojí hlavní náplní práce bude převážně pájení kabelů k deskám plošných spojů a ve
zbylém čase kompletuješ naše výrobky. Máš zkušenosti? Výborně! Nemáš zkušenosti, ale v technice se
vyznáš? Pak tě rádi zaučme! Neváhej a zašli nám svůj životopis.

Náplň práce
Ruční osazování desek plošných spojů SMD, THD (převážně THD)  
Kontrola osazených desek plošných spojů  
Základní testování osazených desek plošných spojů  
Výroba kabelových svazků  
Montáž funkčních sestav a finálního produktu  

Požadavky
Vzdělání vyučen / SŠ technického směru (strojírenství, elektrotechnika apod.)  
Praxe vítána, ale pozice je vhodná i pro absolventy  
Znalost pájecích procesů  
Znalost práce s PC (Microsoft Office)  
Výhodou znalost základních principů elektronických obvodů a jejich zapojení  
Základní znalost práce s měřicí technikou výhodou  
Samostatnost, aktivní přístup  

Nabízíme
Motivující finanční ohodnocení  
1 směna (pružná pracovní doba s povinností být na pracovišti od 9h do 14:30h)  
13. mzda  
1 týden dovolené navíc  
Multisport karta  
Stravování v místě pracoviště  
Zaškolení do pracovních procesů  
Dlouhodobou a stabilní práci  
Možnost osobního a profesního růstu  
Odborná školení na pracovišti  
Nástup možný ihned  
Lokalita: Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


